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Bo3pacTHas kareropus «7KeHimuHbl 16 jeT U crapuie»

FCTETUYE,
Ko
o %

IIpeaBapuTe/bHbIE COPEBHOBAHUS
Komanpa, cyobexkt P®

PduHanbHbIE COpeBHOBaHUSA

TIY All HncC1 Cymma TI

All

HUC1

Cymma

Hror

Mecto

JIE'EHJIA, CepasioBckas 001acTh

1.An6a3oBa Codbs 2.ApkaxoBckas aHactacus 3.BaTkuHa
Codbs 4./IpsiukoBa Anrennna 5.Kapnosa Kcenns
6.Caiipynuna Apuna 7.Uepnbimosa Mapus 8.11Ipamosa 5,650 3,350 8,633 | 17,633 [ 5,500
Kaponuna 9.'aburosa Kapuna
Tpenep: Kapnayx-MBanuenko A.E.

3,400

8,300

17,200

34,833

HUMIIEPUS, Yensiounckas 00,1acTh

1.brikoBa Exateprna 2.Huzamona Jlsiican 3.1uynnna
Beponuka 4.Cemuon I[onuna 5.CantpykoBud EBa
6.JloBunkoBa EnmnzaBsera

Tpenep: Kompakona A./1.

5,500 3,300 8,533 17,333 5,450

3,350

8,233

17,033

34,366

ABPOPA, TomeHckasi 00,1aCTh

1.ITomopriera ITonuna 2.11Bapi; Codsst 3.Uupkosa Anuca
4.Mensenesa Mapus 5.Masmromesa Anuza 6.11lep6axkoBa 5,333 3,200 8,267 16,800 5,400
Banepus

Tpenep: Urnatosckas I1.C.

3,300

8,200

16,900

33,700

ABPOPA MPUBOI, Tiomenckast 061acTh

1.I'atok Jlapes 2.Kyknesa Tatesna 3.Uepkacosa Kupa
4.Tpanesnukosa Jlapbs 5.'youna Codus 6.1 myxux
Exarepuna

Tpenep: Kynamosa E.O., Urnarosckas I1.C.

5,000 3,133 8,200 16,333 5,133

3,000

8,267

16,400

32,733

1us2




MAT'HOTHUK, YensouHckast 00J1aCTh

1.Yepusrx Banepus 2.@wmraroBa Exarepuna 3.0OcuHiieBa
Munana 4. Xpenosa Kcenns 5.Cumopenko Bukropus

6. Tumuenko 3mata

Tpenep: bemosa C.B.

4,700

2,667

7,600

14,967

0,000

0,000

0,000

0,000

14,967

NMIIEPUS IIJTIOC, Yennounckasi 00J1acTh
1.CagsixoBa Codus 2.Kompakora Sna 3.Mopo3 Beponnka
4.duonoBa Muiana 5.MuxeeBa Mapus 6.3amsaTiHa
BukTtopust

Tpenep: [Imatorosa I0.A.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

I'naBHbId cyabs

I'1aBHBIN cekperapb

2u3?2

benosepuena FO.I1.

OpJaoBa AL




